4.
получения уведомления.
5. Уведомление не принимается в случае, если в нем отсутствует информация,
указанная в пункте 3 настоящего Порядка.
6. Рассмотрение сведений, содержащихся в Уведомлении и организация проверки
указанных сведений проводится комиссией по соблюдению требований к служебному

поведению работников Школы и урегулированию конфликта интересов (далее –
Комиссия).

Приложение № 1
к Порядкууведомленияработникамиработодателя

о возникновенииконфликтаинтересов
и порядкаурегулированиявыявленногоконфликтаинтересов

МБОУ СОШ №27

Форма уведомления о возникновении конфликта интересов

Работодателю
__________________________________

(должность, инициалы, ФИО)
__________________________________

(ФИО уведомителя)

__________________________________

(должность)

__________________________________
(структурное подразделение)

УВЕДОМЛЕНИЕ

В соответствии со статьей 11 Федерального закона Российской Федерации от
25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» я,
______________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество уведомителя)
настоящим уведомляю о возникновении конфликта интересов, а именно

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

(перечислить, в чем выражается конфликт интересов)
______________________________________________________________________________

Дата _______________       подпись уведомителя ___________________

Уведомление зарегистрировано в Журнале учета уведомлений о возникновении
конфликта интересов «___»___________20__г. № _______

_________________________________
(подпись, Ф.И.О.

ответственного лица)

Приложение № 2

к Порядкууведомленияработникамиработодателя

о возникновенииконфликтаинтересов

и порядкаурегулированиявыявленногоконфликтаинтересов

в МБОУ СОШ №27

Форма журнала учета уведомлений о возникновении конфликта интересов

№

п/п

Датаподачи

уведомления

Фамилия, имя,

отчество,

должность лица,

подавшего

уведомление

Наименование

структурного

подразделения

Школы

Примечание

	page5
	page7